АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.07.2023				                 № 756                   	        г. Новошахтинск
___________________________________________________________________________________________________________________________

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 28.03.2023 № 280

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.07.2022 № 629 «Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 28.03.2023 № 280 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере по направлению деятельности «реализация дополнительных образовательных программ (за исключением дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств)» на территории города Новошахтинска» согласно приложению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города				                  С.А. Бондаренко

[bookmark: _GoBack]
Постановление вносит
Управление образования
Администрации города
Приложение
к постановлению
Администрации города
от 28.07.2023  № 756

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации города
от 28.03.2023 № 280 «Об организации оказания муниципальных услуг в
социальной сфере по направлению деятельности «реализация дополнительных образовательных программ (за исключением дополнительных
предпрофессиональных программ в области искусств)»

1. Пункты 31 – 36 изложить в следующей редакции:
«31. 854100О.99.0.ББ52БР20000 (социально-гуманитарной направленности, форма обучения: очная, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов.
32. 854100О.99.0.ББ52БС88000 (социально-гуманитарной направленности, форма обучения: очная, обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ).
33. 854100О.99.0.ББ52БЭ28000 (социально-гуманитарной направленности, форма обучения: очная, не указано.
34. 854100О.99.0.ББ52БР21000 (социально-гуманитарной направленности, форма обучения: очная с применением дистанционных образовательных технологий, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов.
35. 854100О.99.0.ББ52БС89000 (социально-гуманитарной направленности, форма обучения: очная с применением дистанционных образовательных технологий, обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ).
36. 854100О.99.0.ББ52БЭ29000 (социально-гуманитарной направленности, форма обучения: очная с применением дистанционных образовательных технологий, не указано.».
2. Пункты 37 – 46 исключить.

Управляющий делами
Администрации города                                                                      Ю.А. Лубенцов